



رئیس جمهور منتخب در بیان دیدگاه خود پیرامون ضرورت اجرای بهینه سیاست های آمایش سرزمینی، تأکید کرد: باید تولید و صنعت را از تهران خارج کرده و به سواحل دریا منتقل کنیم؛ در این صورت، هم به آسودگی می توانید کالاهایمان را صادر کنید و هم می توانید براحی کالی مورد نیاز و مواد مورد نیاز خود را وارد کنید.

تیتراهای امروز

رسانه آمریکایی «پلومبرگ» سازمان همکاری های شانگهای را چالشی جدی برای غرب دانست

نگرانی غرب از توسعه پیوندهای ایران در چهارچوب «شانگهای»

«ایران» در گفت و گو با کارشناسان حوزه خدمات ابری و فضای مجازی بررسی کرد

چرا ایران از زلزله مایکروسافت در امان ماند؟

در گفت و گو با مهدی فرجی تهیه کننده و رئیس هیأت مدیره کانون تهیه کنندگان رسانه های دیداری مطرح شد

راز افزایش جذابیت شبکه نمایش خانگی

واکوی اقدامات دولت سیزدهم در بازار کار از رشد اشتغالزایی ۴ درصدی تا سقوط نرخ بیکاری

حوادث

- شکار دختران در پوشش تاجرو جراح زیبایی
- متهم با دیدن بازپرس جنایی منکر قتل شد
- اجاره بوفه باشگاه بدنسازی برای کلاهبرداری



فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با حضور در دفتر مخبر از عملکرد دولت سیزدهم قدردانی کردند

تجربه متفاوت «تولید قدرت» در دولت شهید رئیسی

سرپرست ریاست جمهوری: هر جا دولت با کم و کاستی مواجه می شد، آن بخشی که بدون هیچ توقعی به کمک دولت می آمد نیروهای مسلح بود

← ۳

وزیر راه و شهرسازی در تشریح اقدامات دولت سیزدهم اعلام کرد

دو میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکن ملی در فرآیند ساخت

افزایش ۳ برابری قیمت مسکن و اجاره بها نتیجه فرصت سوزی دولت قبل است

مهراد بدرپاش، وزیر راه و شهرسازی در نشست خبری «اقدامات دولت سیزدهم در بخش مسکن و حمل و نقل»، دستاوردهای ۳۳ ماه فعالیت را تشریح کرد. وزیر راه و شهرسازی خانه دار شدن مردم و توسعه خریدورهای ترانزیتی را دو دغدغه رئیس جمهور شهید عنوان کرد و گفت: در حوزه های مسکن و حمل و نقل در کمتر از سه سال رکوردهای بی سابقه ای ثبت شده است. در حوزه مسکن، ساخت و ساز ۲ برابر دولت قبل است و در ترانزیت نیز رکورد بیش از یک دهه اخیر در دولت سیزدهم به دست آمده است. وزیر راه و شهرسازی، نهضت ملی مسکن و پروژه «ایران راه» را دو برنامه دولت سیزدهم در وزارت راه و شهرسازی عنوان و اقدامات انجام شده در کمتر از ۳ سال در این دو بخش را تشریح کرد.

← ۷

روایت متغیرها و شاخص های آماری از وضعیت اقتصاد کلانی که دولت جدید کار خود را با آن آغاز خواهد کرد

تحویل اقتصاد باثبات به دولت چهاردهم

امنیت سرمایه گذاری به بهترین وضعیت از زمستان ۹۶ تاکنون و نرخ تورم تولیدکننده از ۱۰۳ درصد در بهار ۱۴۰۰ به ۲۳ درصد در بهار ۱۴۰۳ رسید

← ۶

«حزام الاسد» عضو دفتر سیاسی انصارالله، در گفت و گو با شبکه المیادین گفت: شهرک نشینان با هر نوع گرایش که دارند، باید بار و بندیل خود را جمع کنند و به سرزمین اصلی شان بازگردند. او همچنین تأکید کرد: مادامی که به غزه تجاوز شود، غافلگیری های بزرگ تری در انتظار دشمن است.

← ۴

واکنش های جهانی به عملیات پهبادی انصارالله در تل آویو

این تازه قدم اول بود

تجاوز هوایی ارتش صهیونیست به یمن

← ۴

نهاد های جهانی ورزشی و سران دولت های غربی چشم بروقایع خونبار غزه بسته اند

المپیک پاریس؛ میدان رسوایی نسل کش ها

حالا که نهاد های ورزشی جهان چشم بروقایع خونبار غزه بسته و اسرائیل را از المپیک اخراج نکرده اند، آیا بجز فریاد اعتراض از سوی ناظران و تماشاگران المپیک و البته مردم فرانسه، راهی برای به نمایش گذاشته شدن محکومیت آدمکش های اسرائیلی در المپیک وجود دارد؟

← ۵

تناقض گویی مقام های امریکایی درباره پرونده هسته ای ایران

مقام های ایالات متحده ادعاهای واهی همچون کوتاه شدن زمان گریز هسته ای ایران را مطرح می کنند و نه تنها دلایل مستدلی برای اثبات این ادعا ندارند که در عین حال در توضیح چرایی ناکام ماندن در پیگیری مذاکرات احیای برجام هم فرومانده اند.

← ۲

جناب آقای مهدی خانعلی زاده

بدین وسیله درگذشت مادر بزرگوارتان را تسلیت عرض می کنیم از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه و برای جنابعالی و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسالت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

در لحظه بخوان
ایران بخوان
online ایران
www.ion.ir

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir



آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده

(با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد)

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعدادی از املاک خود در استان های تهران، البرز، مازندران، گیلان، گلستان، کرمانشاه و خراسان جنوبی را از طریق مزایده عمومی و با شرایط باز پرداخت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات ویژه پرداخت نقدی به فروش رساند.

علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به نشانی mfamlak.ir و با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۸۸۱۲۵۹ تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است مهلت و ارائه پاکت های پیشنهادی تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ ساعت ۱۳ و محل ارائه پیشنهادات، ادارات کل استان ها به آدرس مندرج در سایت می باشد.